
 

 ZARZĄDZENIE NR 2358 

 PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 Z DNIA 2010-09-23 

 

 

 
w sprawie przyznania w 2010 roku nauczycielom krakowskich szkół i placówek 

oświatowych nagród Prezydenta Miasta Krakowa za ich osiągnięcia w pracy 

dydaktyczno-wychowawczej. 

 

 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. 

Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 35 ust. 2 i art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), § 8 ust. 2 załącznika 

do uchwały Nr LXXXVII/1137/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 grudnia 2009 r. w sprawie ustalenia kryteriów 

i trybu przyznawania nagród nauczycielom zatrudnionym w przedszkolach, szkołach i innych placówkach 

prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków ( z póżn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 
 

Przyznaje się nauczycielom krakowskich szkół i placówek oświatowych nagrody Prezydenta 

Miasta Krakowa za ich osiągnięcia w pracy dydaktyczno-wychowawczej, według wykazów 

stanowiących załączniki Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.  
 

 

§ 2 

 
 

Nagroda Prezydenta Miasta Krakowa, o której mowa w § 1, wynosi w 2010 r. 4390 złotych 

/słownie: cztery tysiące trzysta dziewięćdziesiąt złotych/ brutto. 
 

 

 

§ 3 

 

 

Środki na nagrody wraz z pochodnymi wymienione w § 1, zaplanowane są w rezerwie 

celowej budżetu Miasta Krakowa na 2010 r. – zadania oświatowe. 

 

 

 

§ 4 

 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.  

 

 



§ 5 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z § 8 ust. 1 ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród nauczycielom 

zatrudnionym w przedszkolach, szkołach i innych placówkach prowadzonych przez Gminę 

Miejską Kraków, stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXXXVII/1137/09 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 2 grudnia 2009 r. 6 września br. obradowała Komisja Nagród Prezydenta 

powołana Zarządzeniem Nr 2010/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia  

19 sierpnia  2010 r. oraz Zarządzeniem Nr 2109/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 

sierpnia 2010 r., w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 2010/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z 

dnia 19 sierpnia 2010 r., w sprawie powołania Komisji Nagród Prezydenta Miasta Krakowa 

dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i innych placówkach prowadzonych 

przez Gminę Miejską Kraków za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze. 

 W trakcie prac Komisja wyłoniła 258 kandydatów do Nagrody Prezydenta Miasta 

Krakowa dla nauczycieli za ich osiągnięcia w pracy dydaktyczno-wychowawczej  

(87 dla nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze oraz 171 dla nauczycieli). Zgodnie 

z zapisem § 8 ust. 2 ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród nauczycielom 

zatrudnionym w przedszkolach, szkołach i innych placówkach prowadzonych przez Gminę 

Miejską Kraków. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                       

 



                                                                                                             Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr  2358/2010 

                                                                                                             Prezydenta Miasta Krakowa 

                                                                                                             z dnia 23-09-2010 

 
LISTA  NAUCZYCIELI ZAJMUJĄCYCH STANOWISKA KIEROWNICZE, KTÓRYM  
PRZYZNAJE SIĘ NAGRODĘ PREZYDENTA  

 

 

LP. Nazwisko Imię Placówka nr stanowisko 

1 Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych zgodnie z art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 

sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 z 

późn. zm.), wyłączenia jawności dokonała Elżbieta Trojan inspektor w Wydziale 

Edukacji. 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 



42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

88 

 
 
 
 
 



                                                                                                  Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 2358/2010 

                                                                                                             Prezydenta Miasta Krakowa 

                                                                                                             z dnia 2010-09-23 

 
 
LISTA NAUCZYCIELI, KTÓRYM PRZYZNAJE SIĘ NAGRODĘ PREZYDENTA 
 

Lp. Nazwisko Imię Placówka nr 

1 Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych zgodnie z art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 

sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 z 

późn. zm.), wyłączenia jawności dokonała Elżbieta Trojan inspektor w Wydziale 

Edukacji. 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 



38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

79 

80 

81 

82 



83 

84 

85 

86 

87 

88 

89 

90 

91 

92 

93 

94 

95 

96 

97 

98 

99 

100 

101 

102 

103 

104 

105 

106 

107 

108 

109 

110 

111 

112 

113 

114 

115 

116 

117 

118 

119 

120 

121 

122 

123 

124 

125 

126 

127 

128 

129 



130 

131 

132 

133 

134 

135 

136 

137 

138 

139 

140 

141 

142 

143 

144 

145 

146 

147 

148 

149 

150 

151 

152 

153 

154 

155 

156 

157 

158 

159 

160 

161 

162 

163 

164 

165 

166 

167 

168 

169 

170 

171 

 


